



TN-Tech ApS

Savmøllevej 6,
5690 Tommerup

CVR-nr. 38833863

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-06-2024

Thomas Hansen
Dirigent

Medlem af Kreston:
Et samarbejde mellem uafhængige
statsautoriserede revisorer



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

TN-Tech ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i rådgivning inden for byggeri og anlægsarbejde samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i løbet af regnskabsperioden ophørt den væsentligste andel af driftsaktiviteten. Derudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -264.020, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 1.809.449, og en egenkapital på kr. -175.108.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra moderselskabet, hvor moderselskabet ubetinget forpligter sig til at yde selskabet økonomisk støtte ved hjælp af kreditfaciliteter med henblik på, at selskabet kan fortsætte sin virksomhed og opfylde sine forpligtelser, hvorfor årsrapporten er aflagt efter going concern princippet.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		2.975.791	4.799.927
Personaleomkostninger	1	-3.168.426	-3.618.417
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-75.001	-28.959
Andre driftsomkostninger		-5.333	0
Driftsresultat		-272.969	1.152.551
Andre finansielle indtægter		43.615	21.372
Andre finansielle omkostninger		-1.077	-11.980
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-40.403	-60.631
Resultat før skat		-270.834	1.101.312
Skat af årets resultat		6.814	-244.978
Årets resultat		-264.020	856.334
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.100.000
Overført resultat		-264.020	-243.666
		-264.020	856.334

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.833	97.329
Materielle anlægsaktiver		33.833	97.329
Anlægsaktiver		33.833	97.329
Fremstillede varer og handelsvarer		25.000	134.855
Varebeholdninger		25.000	134.855
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		321.983	1.703.107
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	595.000
Tilgodehavende selskabsskat		0	23.457
Andre tilgodehavender		122.920	0
Periodeafgrænsningsposter		53.529	34.791
Tilgodehavender		498.432	2.356.355
Likvide beholdninger		1.252.184	508.409
Omsætningsaktiver		1.775.616	2.999.619
Aktiver		1.809.449	3.096.948

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-225.108	38.912
Udbytte for regnskabsåret		0	1.100.000
Egenkapital		-175.108	1.188.912
Hensættelser til udskudt skat		0	6.814
Hensatte forpligtelser		0	6.814
Modtagne forudbetalinger fra kunder		59.203	21.281
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.497	260.466
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.567.291	1.105.443
Anden gæld		309.566	514.032
Kortfristede gældsforpligtelser		1.984.557	1.901.222
Gældsforpligtelser		1.984.557	1.901.222
Passiver		1.809.449	3.096.948
Usikkerhed om going concern	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	50.000	38.912	1.100.000	1.188.912
Betalt udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets resultat	0	-264.020	0	-264.020
Egenkapital 31-12-2023	50.000	-225.108	0	-175.108

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.811.459	3.183.354
Pensioner	316.283	322.743
Andre omkostninger til social sikring	40.684	112.320
	3.168.426	3.618.417
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>4</u>

2. Usikkerhed om going concern

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra moderselskabet, hvor moderselskabet ubetinget forpligter sig til at yde selskabet økonomisk støtte ved hjælp af kreditfaciliteter med henblik på, at selskabet kan fortsætte sin virksomhed og opfylde sine forpligtelser, hvorfor årsrapporten er aflagt efter going concern princippet.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restløbetid på 36 måneder. Den samlede restforpligtelse pr. 31.12.2023 udgør kr. 137.000

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med TN-Tech Holding ApS med virkning fra den 28.06.24, hvor TN-Tech Holding ApS er ophørsspaltet.

Selskabet hæfter derfor solidarisk for de skatter, som vedrører den nye sambeskatningskreds, hvor de skyldige skatter d.d. er kr. 0.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.